
TOUR DES MASTERS - JEUNES - ELLES 2023

ANIM'SERVICES 17/09/2023

CLASSEMENT AU TEMPS : Etape 2

Le Port - Saint-Denis

42 km 36,531 kmh

BonifDos NOM Prénom Équipe Cat. Temps ÉcartRang Nat.Licence

Bib FAMILY Given Team Cat. Time GapRank Nat.UCI ID B.

301 FOSSATI Enzo SMCD U17 1 08 591 FRA62.97.066.0130

258 LAURESTANT Jean max SMCD M1 1 08 592 FRA62.97.066.0159

311 HUET Joseph alexis VCSJ U17 1 08 593 FRA62.97.006.0403

312 DUPUY Samuel FMC U17 1 08 594 MRI101.139.066.76

245 VASSOR Christophe VTTL M1 1 08 595 FRA62.97.016.0133

216 THERINCOURT David pascal CCSL M2 1 09 4 0 56 FRA62.97.025.0673

202 FLORANCE Julien VCO M1 1 09 18 0 197 FRA62.97.027.0324

313 NDRIAMANAMPY Juliano FMC U17 1 09 19 0 208 MRI101.130.238.75

235 SAKELLARIDES Pascal SMCD M3 1 09 33 0 349 FRA62.97.066.0139

225 MARTINO Samuel CSSD M2 1 09 34 0 3510 FRA62.97.007.0510

256 VIENNE Bertrand VCE M2 1 09 34 0 3511 FRA62.97.005.0708

303 BRABANT Thibaut VTTL U17 1 09 34 0 3512 FRA62.97.016.0254

242 BENARD Pierre VTTL M1 1 09 34 0 3513 FRA62.97.016.0068

224 CASTETS Frédéric LBO2 M3 1 09 34 0 3514 FRA62.97.071.0159

307 LAURET Noah VCO U17 1 09 34 0 3515 FRA62.97.027.0339

249 FILAUMART Olivier VCSJ M2 1 09 34 0 3516 FRA62.97.006.0462

402 LEGROS Kassandra VCSD JSV DA 1 09 34 0 3517 FRA62.97.004.0512

215 PAYET Stéphane CCSL M2 1 09 34 0 3518 FRA62.97.025.0693

229 CEUSTERMANS Mehdi LRPO M1 1 09 34 0 3519 FRA62.97.083.0007

310 METRO Stanislas françois VCSJ U17 1 09 34 0 3520 FRA62.97.006.0395

207 GERVILLE Jimmy CCPI M1 1 09 34 0 3521 FRA62.97.050.0021

208 SORRES Olivier CCPI M1 1 09 34 0 3522 FRA62.97.050.0016

304 COUTURIER Killian jean augusti VTTL U17 1 09 34 0 3523 FRA62.97.016.0226

205 BUREL Jean patrice CCPI M4 1 09 34 0 3524 FRA62.97.050.0104

238 MASCAREL Jimmy VCSR M3 1 09 34 0 3525 FRA62.97.077.0088

209 HOAREAU Mickaël CCPI M1 1 09 34 0 3526 FRA62.97.050.0113

309 PLANTE Marc antoine VSP U17 1 09 34 0 3527 FRA62.97.084.0044

230 GRONDIN Joseph alderic LRPO M5 1 09 34 0 3528 FRA62.97.083.0016

401 LEBRETON Isabelle CCSL JSV DA 1 09 34 0 3529 FRA62.97.025.0687

316 JUSTINE Denito FMC U17 1 09 34 0 3530 MRI101.130.663.15

317 HAREL Thomas Yan FMC U17 1 09 34 0 3531 MRI101.394.329.35

314 ROUILLARD Henri FMC U17 1 09 34 0 3532 MRI101.130.731.83

244 MUSSARD Pascal VTTL M1 1 09 34 0 3533 FRA62.97.016.0336

203 LE JEUNE Laurent VCO M3 1 09 34 0 3534 FRA62.97.027.0317

239 FONTAINE Jean laurent VCSR M1 1 09 34 0 3535 FRA62.97.077.0062

250 NATIVEL Patrick VCSJ M3 1 09 34 0 3536 FRA62.97.006.0139

217 VERNATON Olivier CCSL M3 1 09 34 0 3537 FRA62.97.025.0209

251 HOARAU Bertrand VCSJ M3 1 09 34 0 3538 FRA62.97.006.0046

212 HERVIO Julien CCSL M1 1 09 34 0 3539 FRA62.97.025.0047

243 FONTAINE Jean stephane VTTL M1 1 09 34 0 3540 FRA62.97.016.0346

218 CORNILLE Yannick CSSD M1 1 09 34 0 3541 FRA62.97.007.0573

222 FOURETS Loïc EVC M3 1 09 34 0 3542 FRA62.97.052.0019

227 MARCY Stéphane LBO2 M1 1 09 34 0 3543 FRA62.97.071.0163

210 GRONDIN Eddy ferdinand CCSL M1 1 09 34 0 3544 FRA62.97.025.0654

213 HOARAU Christophe CCSL M1 1 09 51 0 5245 FRA62.97.025.0627

17/09/2023 18:42:26 1/2

Abandons/DNF : 1Partants/Runners : 87 Autres/Others : 0Non partants/DNS : 0

Application informatique : contact@plvinfo.fr Utilisateur : GIANNI - www.webservices.re

Hors délais : 0



CLASSEMENT AU TEMPS : Etape 2   (Suite)

TOUR DES MASTERS - JEUNES - ELLES 2023

Le Port - Saint-Denis
ANIM'SERVICES 17/09/2023

BonifDos NOM Prénom Équipe Cat. Temps ÉcartRang Nat.Licence

Bib FAMILY Given Team Cat. Time GapRank Nat.UCI ID Bonif

308 HENRIETTE Mathéo VSP U17 1 10 46 1 4746 FRA62.97.084.0020

252 FONTAINE Antoine pascal VTTL M4 1 12 1 3 247 FRA62.97.016.0356

406 BROCCO Johanna IDFR JSV DA 1 12 1 3 248 FRA48.92.401.0450

231 HILARIO Arthur LRPO M3 1 12 1 3 249 FRA62.97.083.0011

219 COURTEAUD Olivier CVP M2 1 12 1 3 250 FRA62.97.075.0030

247 ANTOU David VCSJ M1 1 12 1 3 251 FRA62.97.006.0064

206 GERVILLE Pascal CCPI M2 1 12 1 3 252 FRA62.97.050.0070

248 COLLET Joseph thierry VCSJ M4 1 12 1 3 253 FRA62.97.006.0485

315 LOUIS Jahmie FMC U17 1 12 1 3 254 MRI100.914.190.46

204 BRAULT Olivier ORT M3 1 12 1 3 255 FRA

214 LEPERLIER Frédéric CCSL M1 1 12 9 3 1056 FRA62.97.025.0645

226 SALEZ Jean Marc LBO2 M5 1 12 28 3 2957 FRA62.97.071.0138

412 PAYET Tessy heïdy VSP CAF DA 1 18 1 9 258 FRA62.97.084.0027

234 MENDUNI Didier ACPR M3 1 18 2 9 359 FRA62.97.021.0696

255 ROUGET Frédéric VCE M1 1 18 2 9 360 FRA62.97.005.0716

410 VINCENT Coline NOAQ JSV DA 1 18 3 9 461 FRA50.47.207.0839

246 BENARD David VCSJ M4 1 18 3 9 462 FRA62.97.006.0308

305 BIJOUX SEVAGAMY Nicolas jean se CCB U17 1 18 8 9 963 FRA62.97.073.0169

306 ROUDIC Andy LBO2 U17 1 18 8 9 964 FRA62.97.071.0150

223 THIONG TOYE Bertrand EVC M1 1 18 58 9 5965 FRA62.97.052.0163

240 GRONDIN Wilfrid VSP M1 1 18 58 9 5966 FRA62.97.084.0057

211 GUENARD Fabrice CCSL M5 1 20 27 11 2867 FRA62.97.025.0231

241 LAUGIER José VSP M4 1 21 19 12 2068 FRA62.97.084.0041

233 DAMOUR Lucay LRPO M5 1 21 19 12 2069 FRA62.97.083.0013

221 ROBERT François ulysse CVP M2 1 21 47 12 4870 FRA62.97.075.0009

236 LAUDE Patrick SMCD M4 1 22 7 13 871 FRA62.97.066.0135

407 BLEGER Céline LRPO JSV DA 1 26 33 17 3472 FRA62.97.083.0015

409 HEINRICH Marie VCE CAF DA 1 26 33 17 3473 FRA62.97.005.0696

253 CLAPIER Fabrice VCE M1 1 27 12 18 1374 FRA62.97.005.0649

413 PAYET Marie daisy VSP JSV DA 1 27 47 18 4875 FRA62.97.084.0026

408 LIVAVATE Marie priscilla SMCD JSV DA 1 28 4 19 576 FRA62.97.066.0154

220 TECHER Gérard CVP M3 1 28 21 19 2277 FRA62.97.075.0028

411 HENRIETTE Emeline VSP CAF DA 1 28 24 19 2578 FRA62.97.084.0011

257 ADELER Paul joigny CCB M5 1 28 43 19 4479 FRA62.97.073.0019

237 DUSSAULT Xavier SMCD M4 1 29 32 20 3380 FRA62.97.066.0133

404 DAMOUR Lauryne VCSD CAF DA 1 31 49 22 5081 FRA62.97.004.0530

302 LABE Nathan VCSJ U17 1 39 56 30 5782 FRA62.97.006.0477

403 BURTER Gilda VCSD JSV DA 1 39 56 30 5783 FRA62.97.004.0147

254 JAVARY Gérald VCE M2 1 39 59 31 084 FRA62.97.005.0116

228 CASCADE Mikaël LBO2 M5 1 40 3 31 485 FRA62.97.071.0095

318 BATHFIELD Matthieu Enric FMC U17 1 46 44 37 4586 MRI101.263.960.34

201 BLIN Christophe VCO M4 Ab-Ncla/DNFFRA62.97.027.0345

17/09/2023 18:42:28 2/2

Abandons/DNF : 1Partants/Runners : 87 Autres/Others : 0Non partants/DNS : 0

Application informatique : contact@plvinfo.fr Utilisateur : GIANNI - www.webservices.re

Hors délais : 0



TOUR DES MASTERS - JEUNES - ELLES 2023

ANIM'SERVICES

17/09/2023

48 km 37,516 kmh

Dos NOM Prénom ÉquipeLicence Cat. Temps ÉcartRang

CLASSEMENT GÉNÉRAL INDIVIDUEL  : Etape 2

Le Port - Saint-Denis

Nat.

37,516 kmhÉpreuve:Général:

Bib LAST First Names TeamCode Cat. Time GapRank Nat.

258 LAURESTANT Jean max SMCD M1 1 16 461 FRA62.97.066.0159

301 FOSSATI Enzo SMCD U17 1 16 56 0 102 FRA62.97.066.0130

245 VASSOR Christophe VTTL M1 1 17 01 0 153 FRA62.97.016.0133

216 THERINCOURT David pascal CCSL M2 1 17 07 0 214 FRA62.97.025.0673

202 FLORANCE Julien VCO M1 1 17 22 0 365 FRA62.97.027.0324

311 HUET Joseph alexis VCSJ U17 1 17 29 0 436 FRA62.97.006.0403

205 BUREL Jean patrice CCPI M4 1 17 45 0 597 FRA62.97.050.0104

209 HOAREAU Mickaël CCPI M1 1 17 46 1 008 FRA62.97.050.0113

313 NDRIAMANAMPY Juliano FMC U17 1 17 47 1 019 MRI101.130.238.75

249 FILAUMART Olivier VCSJ M2 1 17 48 1 0210 FRA62.97.006.0462

207 GERVILLE Jimmy CCPI M1 1 17 49 1 0311 FRA62.97.050.0021

242 BENARD Pierre VTTL M1 1 17 51 1 0512 FRA62.97.016.0068

402 LEGROS Kassandra VCSD JSV DA 1 17 52 1 0613 FRA62.97.004.0512

208 SORRES Olivier CCPI M1 1 17 52 1 0614 FRA62.97.050.0016

235 SAKELLARIDES Pascal SMCD M3 1 17 53 1 0715 FRA62.97.066.0139

229 CEUSTERMANS Mehdi LRPO M1 1 17 54 1 0816 FRA62.97.083.0007

224 CASTETS Frédéric LBO2 M3 1 17 55 1 0917 FRA62.97.071.0159

243 FONTAINE Jean stephane VTTL M1 1 17 59 1 1318 FRA62.97.016.0346

401 LEBRETON Isabelle CCSL JSV DA 1 17 59 1 1319 FRA62.97.025.0687

218 CORNILLE Yannick CSSD M1 1 18 00 1 1420 FRA62.97.007.0573

213 HOARAU Christophe CCSL M1 1 18 00 1 1421 FRA62.97.025.0627

314 ROUILLARD Henri FMC U17 1 18 02 1 1622 MRI101.130.731.83

215 PAYET Stéphane CCSL M2 1 18 04 1 1823 FRA62.97.025.0693

222 FOURETS Loïc EVC M3 1 18 04 1 1824 FRA62.97.052.0019

210 GRONDIN Eddy ferdinand CCSL M1 1 18 08 1 2225 FRA62.97.025.0654

303 BRABANT Thibaut VTTL U17 1 18 11 1 2526 FRA62.97.016.0254

239 FONTAINE Jean laurent VCSR M1 1 18 13 1 2727 FRA62.97.077.0062

212 HERVIO Julien CCSL M1 1 18 13 1 2728 FRA62.97.025.0047

256 VIENNE Bertrand VCE M2 1 18 14 1 2829 FRA62.97.005.0708

244 MUSSARD Pascal VTTL M1 1 18 15 1 2930 FRA62.97.016.0336

317 HAREL Thomas Yan FMC U17 1 18 15 1 2931 MRI101.394.329.35

225 MARTINO Samuel CSSD M2 1 18 16 1 3032 FRA62.97.007.0510

227 MARCY Stéphane LBO2 M1 1 18 16 1 3033 FRA62.97.071.0163

250 NATIVEL Patrick VCSJ M3 1 18 18 1 3234 FRA62.97.006.0139

203 LE JEUNE Laurent VCO M3 1 18 19 1 3335 FRA62.97.027.0317

309 PLANTE Marc antoine VSP U17 1 18 19 1 3336 FRA62.97.084.0044

230 GRONDIN Joseph alderic LRPO M5 1 18 23 1 3737 FRA62.97.083.0016

238 MASCAREL Jimmy VCSR M3 1 18 24 1 3838 FRA62.97.077.0088

310 METRO Stanislas françois VCSJ U17 1 18 24 1 3839 FRA62.97.006.0395

304 COUTURIER Killian jean augusti VTTL U17 1 18 27 1 4140 FRA62.97.016.0226

316 JUSTINE Denito FMC U17 1 18 31 1 4541 MRI101.130.663.15

217 VERNATON Olivier CCSL M3 1 18 34 1 4842 FRA62.97.025.0209

307 LAURET Noah VCO U17 1 18 39 1 5343 FRA62.97.027.0339

251 HOARAU Bertrand VCSJ M3 1 18 50 2 0444 FRA62.97.006.0046

308 HENRIETTE Mathéo VSP U17 1 19 46 3 0045 FRA62.97.084.0020

204 BRAULT Olivier ORT M3 1 20 52 4 0646 FRA

252 FONTAINE Antoine pascal VTTL M4 1 20 54 4 0847 FRA62.97.016.0356

17/09/2023 18:43:13 1/2

Application informatique : contact@plvinfo.fr Utilisateur : GIANNI - www.webservices.re



CL. GÉNÉRAL INDIVIDUEL  : Etape 2  (Suite)

TOUR DES MASTERS - JEUNES - ELLES 2023

Le Port - Saint-Denis
ANIM'SERVICES

17/09/2023

Dos NOM Prénom ÉquipeLicence Cat. Temps ÉcartRang Nat.

Bib LAST First Names TeamCode Cat. Time GapRank Nat.

247 ANTOU David VCSJ M1 1 20 55 4 0948 FRA62.97.006.0064

315 LOUIS Jahmie FMC U17 1 20 57 4 1149 MRI100.914.190.46

214 LEPERLIER Frédéric CCSL M1 1 20 58 4 1250 FRA62.97.025.0645

406 BROCCO Johanna IDFR JSV DA 1 21 05 4 1951 FRA48.92.401.0450

231 HILARIO Arthur LRPO M3 1 21 14 4 2852 FRA62.97.083.0011

206 GERVILLE Pascal CCPI M2 1 21 16 4 3053 FRA62.97.050.0070

248 COLLET Joseph thierry VCSJ M4 1 21 19 4 3354 FRA62.97.006.0485

219 COURTEAUD Olivier CVP M2 1 21 25 4 3955 FRA62.97.075.0030

226 SALEZ Jean Marc LBO2 M5 1 21 35 4 4956 FRA62.97.071.0138

234 MENDUNI Didier ACPR M3 1 26 46 10 0057 FRA62.97.021.0696

255 ROUGET Frédéric VCE M1 1 26 51 10 0558 FRA62.97.005.0716

410 VINCENT Coline NOAQ JSV DA 1 26 56 10 1059 FRA50.47.207.0839

246 BENARD David VCSJ M4 1 26 58 10 1260 FRA62.97.006.0308

306 ROUDIC Andy LBO2 U17 1 27 13 10 2761 FRA62.97.071.0150

412 PAYET Tessy heïdy VSP CAF DA 1 27 27 10 4162 FRA62.97.084.0027

305 BIJOUX SEVAGAMY Nicolas jean seba CCB U17 1 27 54 11 0863 FRA62.97.073.0169

223 THIONG TOYE Bertrand EVC M1 1 28 08 11 2264 FRA62.97.052.0163

240 GRONDIN Wilfrid VSP M1 1 28 16 11 3065 FRA62.97.084.0057

211 GUENARD Fabrice CCSL M5 1 29 10 12 2466 FRA62.97.025.0231

312 DUPUY Samuel FMC U17 1 29 42 12 5667 MRI101.139.066.76

241 LAUGIER José VSP M4 1 30 14 13 2868 FRA62.97.084.0041

221 ROBERT François ulysse CVP M2 1 30 46 14 0069 FRA62.97.075.0009

233 DAMOUR Lucay LRPO M5 1 30 52 14 0670 FRA62.97.083.0013

236 LAUDE Patrick SMCD M4 1 31 00 14 1471 FRA62.97.066.0135

407 BLEGER Céline LRPO JSV DA 1 35 23 18 3772 FRA62.97.083.0015

409 HEINRICH Marie VCE CAF DA 1 36 14 19 2873 FRA62.97.005.0696

253 CLAPIER Fabrice VCE M1 1 36 37 19 5174 FRA62.97.005.0649

413 PAYET Marie daisy VSP JSV DA 1 36 59 20 1375 FRA62.97.084.0026

220 TECHER Gérard CVP M3 1 37 32 20 4676 FRA62.97.075.0028

408 LIVAVATE Marie priscilla SMCD JSV DA 1 38 02 21 1677 FRA62.97.066.0154

411 HENRIETTE Emeline VSP CAF DA 1 38 09 21 2378 FRA62.97.084.0011

257 ADELER Paul joigny CCB M5 1 38 28 21 4279 FRA62.97.073.0019

237 DUSSAULT Xavier SMCD M4 1 39 02 22 1680 FRA62.97.066.0133

404 DAMOUR Lauryne VCSD CAF DA 1 42 21 25 3581 FRA62.97.004.0530

228 CASCADE Mikaël LBO2 M5 1 49 46 33 0082 FRA62.97.071.0095

302 LABE Nathan VCSJ U17 1 49 56 33 1083 FRA62.97.006.0477

254 JAVARY Gérald VCE M2 1 50 17 33 3184 FRA62.97.005.0116

403 BURTER Gilda VCSD JSV DA 1 50 38 33 5285 FRA62.97.004.0147

318 BATHFIELD Matthieu Enric FMC U17 1 56 15 39 2986 MRI101.263.960.34

17/09/2023 18:43:13 2/2

Application informatique : contact@plvinfo.fr Utilisateur : GIANNI - www.webservices.re



TOUR DES MASTERS - JEUNES - ELLES 2023

ANIM'SERVICES

17/09/2023

48 km 37,346 kmh

Dos NOM Prénom ÉquipeLicence Cat. Temps ÉcartRang

CLASSEMENT GÉNÉRAL INDIVIDUEL  Master 2 : Etape 2

Le Port - Saint-Denis

Nat.

37,516 kmhÉpreuve:Général:

Bib LAST First Names TeamCode Cat. Time GapRank Nat.

216 THERINCOURT David pascal CCSL M2 1 17 071 FRA62.97.025.0673

249 FILAUMART Olivier VCSJ M2 1 17 48 0 412 FRA62.97.006.0462

215 PAYET Stéphane CCSL M2 1 18 04 0 573 FRA62.97.025.0693

256 VIENNE Bertrand VCE M2 1 18 14 1 074 FRA62.97.005.0708

225 MARTINO Samuel CSSD M2 1 18 16 1 095 FRA62.97.007.0510

206 GERVILLE Pascal CCPI M2 1 21 16 4 096 FRA62.97.050.0070

219 COURTEAUD Olivier CVP M2 1 21 25 4 187 FRA62.97.075.0030

221 ROBERT François ulysse CVP M2 1 30 46 13 398 FRA62.97.075.0009

254 JAVARY Gérald VCE M2 1 50 17 33 109 FRA62.97.005.0116

17/09/2023 18:49:29 1/1

Application informatique : contact@plvinfo.fr Utilisateur : GIANNI - www.webservices.re



TOUR DES MASTERS - JEUNES - ELLES 2023

ANIM'SERVICES

17/09/2023

48 km 36,978 kmh

Dos NOM Prénom ÉquipeLicence Cat. Temps ÉcartRang

CLASSEMENT GÉNÉRAL INDIVIDUEL  Master 3 : Etape 2

Le Port - Saint-Denis

Nat.

37,516 kmhÉpreuve:Général:

Bib LAST First Names TeamCode Cat. Time GapRank Nat.

235 SAKELLARIDES Pascal SMCD M3 1 17 531 FRA62.97.066.0139

224 CASTETS Frédéric LBO2 M3 1 17 55 0 022 FRA62.97.071.0159

222 FOURETS Loïc EVC M3 1 18 04 0 113 FRA62.97.052.0019

250 NATIVEL Patrick VCSJ M3 1 18 18 0 254 FRA62.97.006.0139

203 LE JEUNE Laurent VCO M3 1 18 19 0 265 FRA62.97.027.0317

238 MASCAREL Jimmy VCSR M3 1 18 24 0 316 FRA62.97.077.0088

217 VERNATON Olivier CCSL M3 1 18 34 0 417 FRA62.97.025.0209

251 HOARAU Bertrand VCSJ M3 1 18 50 0 578 FRA62.97.006.0046

204 BRAULT Olivier ORT M3 1 20 52 2 599 FRA

231 HILARIO Arthur LRPO M3 1 21 14 3 2110 FRA62.97.083.0011

234 MENDUNI Didier ACPR M3 1 26 46 8 5311 FRA62.97.021.0696

220 TECHER Gérard CVP M3 1 37 32 19 3912 FRA62.97.075.0028

17/09/2023 18:52:04 1/1

Application informatique : contact@plvinfo.fr Utilisateur : GIANNI - www.webservices.re



TOUR DES MASTERS - JEUNES - ELLES 2023

ANIM'SERVICES

17/09/2023

48 km 37,042 kmh

Dos NOM Prénom ÉquipeLicence Cat. Temps ÉcartRang

CLASSEMENT GÉNÉRAL INDIVIDUEL  Master 4 : Etape 2

Le Port - Saint-Denis

Nat.

37,516 kmhÉpreuve:Général:

Bib LAST First Names TeamCode Cat. Time GapRank Nat.

205 BUREL Jean patrice CCPI M4 1 17 451 FRA62.97.050.0104

252 FONTAINE Antoine pascal VTTL M4 1 20 54 3 092 FRA62.97.016.0356

248 COLLET Joseph thierry VCSJ M4 1 21 19 3 343 FRA62.97.006.0485

246 BENARD David VCSJ M4 1 26 58 9 134 FRA62.97.006.0308

241 LAUGIER José VSP M4 1 30 14 12 295 FRA62.97.084.0041

236 LAUDE Patrick SMCD M4 1 31 00 13 156 FRA62.97.066.0135

237 DUSSAULT Xavier SMCD M4 1 39 02 21 177 FRA62.97.066.0133

17/09/2023 18:52:26 1/1

Application informatique : contact@plvinfo.fr Utilisateur : GIANNI - www.webservices.re



TOUR DES MASTERS - JEUNES - ELLES 2023

ANIM'SERVICES

17/09/2023

48 km 36,743 kmh

Dos NOM Prénom ÉquipeLicence Cat. Temps ÉcartRang

CLASSEMENT GÉNÉRAL INDIVIDUEL  Master 5 : Etape 2

Le Port - Saint-Denis

Nat.

37,516 kmhÉpreuve:Général:

Bib LAST First Names TeamCode Cat. Time GapRank Nat.

230 GRONDIN Joseph alderic LRPO M5 1 18 231 FRA62.97.083.0016

226 SALEZ Jean Marc LBO2 M5 1 21 35 3 122 FRA62.97.071.0138

211 GUENARD Fabrice CCSL M5 1 29 10 10 473 FRA62.97.025.0231

233 DAMOUR Lucay LRPO M5 1 30 52 12 294 FRA62.97.083.0013

257 ADELER Paul joigny CCB M5 1 38 28 20 055 FRA62.97.073.0019

228 CASCADE Mikaël LBO2 M5 1 49 46 31 236 FRA62.97.071.0095

17/09/2023 18:53:29 1/1

Application informatique : contact@plvinfo.fr Utilisateur : GIANNI - www.webservices.re



TOUR DES MASTERS - JEUNES - ELLES 2023

ANIM'SERVICES

17/09/2023

48 km 37,435 kmh

Dos NOM Prénom ÉquipeLicence Cat. Temps ÉcartRang

CLASSEMENT GÉNÉRAL INDIVIDUEL  Cadets : Etape 2

Le Port - Saint-Denis

Nat.

37,516 kmhÉpreuve:Général:

Bib LAST First Names TeamCode Cat. Time GapRank Nat.

301 FOSSATI Enzo SMCD U17 1 16 561 FRA62.97.066.0130

311 HUET Joseph alexis VCSJ U17 1 17 29 0 332 FRA62.97.006.0403

313 NDRIAMANAMPY Juliano FMC U17 1 17 47 0 513 MRI101.130.238.75

314 ROUILLARD Henri FMC U17 1 18 02 1 064 MRI101.130.731.83

303 BRABANT Thibaut VTTL U17 1 18 11 1 155 FRA62.97.016.0254

317 HAREL Thomas Yan FMC U17 1 18 15 1 196 MRI101.394.329.35

309 PLANTE Marc antoine VSP U17 1 18 19 1 237 FRA62.97.084.0044

310 METRO Stanislas françois VCSJ U17 1 18 24 1 288 FRA62.97.006.0395

304 COUTURIER Killian jean augusti VTTL U17 1 18 27 1 319 FRA62.97.016.0226

316 JUSTINE Denito FMC U17 1 18 31 1 3510 MRI101.130.663.15

307 LAURET Noah VCO U17 1 18 39 1 4311 FRA62.97.027.0339

308 HENRIETTE Mathéo VSP U17 1 19 46 2 5012 FRA62.97.084.0020

315 LOUIS Jahmie FMC U17 1 20 57 4 0113 MRI100.914.190.46

306 ROUDIC Andy LBO2 U17 1 27 13 10 1714 FRA62.97.071.0150

305 BIJOUX SEVAGAMY Nicolas jean seba CCB U17 1 27 54 10 5815 FRA62.97.073.0169

312 DUPUY Samuel FMC U17 1 29 42 12 4616 MRI101.139.066.76

302 LABE Nathan VCSJ U17 1 49 56 33 0017 FRA62.97.006.0477

318 BATHFIELD Matthieu Enric FMC U17 1 56 15 39 1918 MRI101.263.960.34

17/09/2023 18:53:59 1/1

Application informatique : contact@plvinfo.fr Utilisateur : GIANNI - www.webservices.re



TOUR DES MASTERS - JEUNES - ELLES 2023

ANIM'SERVICES

17/09/2023

48 km 36,986 kmh

Dos NOM Prénom ÉquipeLicence Cat. Temps ÉcartRang

CLASSEMENT GÉNÉRAL INDIVIDUEL  Scratch DAMES : Etape 2

Le Port - Saint-Denis

Nat.

37,516 kmhÉpreuve:Général:

Bib LAST First Names TeamCode Cat. Time GapRank Nat.

402 LEGROS Kassandra VCSD JSV DA 1 17 521 FRA62.97.004.0512

401 LEBRETON Isabelle CCSL JSV DA 1 17 59 0 072 FRA62.97.025.0687

406 BROCCO Johanna IDFR JSV DA 1 21 05 3 133 FRA48.92.401.0450

410 VINCENT Coline NOAQ JSV DA 1 26 56 9 044 FRA50.47.207.0839

412 PAYET Tessy heïdy VSP CAF DA 1 27 27 9 355 FRA62.97.084.0027

407 BLEGER Céline LRPO JSV DA 1 35 23 17 316 FRA62.97.083.0015

409 HEINRICH Marie VCE CAF DA 1 36 14 18 227 FRA62.97.005.0696

413 PAYET Marie daisy VSP JSV DA 1 36 59 19 078 FRA62.97.084.0026

408 LIVAVATE Marie priscilla SMCD JSV DA 1 38 02 20 109 FRA62.97.066.0154

411 HENRIETTE Emeline VSP CAF DA 1 38 09 20 1710 FRA62.97.084.0011

404 DAMOUR Lauryne VCSD CAF DA 1 42 21 24 2911 FRA62.97.004.0530

403 BURTER Gilda VCSD JSV DA 1 50 38 32 4612 FRA62.97.004.0147
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TOUR DES MASTERS - JEUNES - ELLES 2023

ANIM'SERVICES

17/09/2023

48 km 32,933 kmh

Dos NOM Prénom ÉquipeLicence Cat. Temps ÉcartRang

CLASSEMENT GÉNÉRAL INDIVIDUEL  Dames CADETTES : Etape 2

Le Port - Saint-Denis

Nat.

37,516 kmhÉpreuve:Général:

Bib LAST First Names TeamCode Cat. Time GapRank Nat.

412 PAYET Tessy heïdy VSP CAF DA 1 27 271 FRA62.97.084.0027

409 HEINRICH Marie VCE CAF DA 1 36 14 8 472 FRA62.97.005.0696

411 HENRIETTE Emeline VSP CAF DA 1 38 09 10 423 FRA62.97.084.0011

404 DAMOUR Lauryne VCSD CAF DA 1 42 21 14 544 FRA62.97.004.0530
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TOUR DES MASTERS - JEUNES - ELLES 2023

ANIM'SERVICES 17/09/2023

PROTOCOLE  : Etape 2

Le Port - Saint-Denis

301 FOSSATI Enzo SMCD

ÉTAPE

258 LAURESTANT Jean max SMCD

311 HUET Joseph alexis VCSJ

1

2

3

258 LAURESTANT Jean max SMCD

JAUNE

GÉNÉRAL INDIVIDUEL

REUNICYCLE

1

216 THERINCOURT David pasca CCSL

BLANC

MASTER 2

216 THERINCOURT David pasca CCSL

DEFI

1

Porteur

235 SAKELLARIDES Pascal SMCD

BLEU

MASTER 3

235 SAKELLARIDES Pascal SMCD

AIR AUSTRAL

1

Porteur

205 BUREL Jean patrice CCPI

VERT

MASTER 4

205 BUREL Jean patrice CCPI

MAUVILAC

1

Porteur

230 GRONDIN Joseph alderic LRPO

ROUGE

MASTER 5

230 GRONDIN Joseph alderic LRPO

AUSTRALINE

1

Porteur

301 FOSSATI Enzo SMCD

TURQUOISE

U17

301 FOSSATI Enzo SMCD

SOLPAK

1

Porteur

402 LEGROS Kassandra VCSD

FUSHIA

SCRATCH DAMES

402 LEGROS Kassandra VCSD

NID

1

Porteur

412 PAYET Tessy heïdy VSP

ROSE

DAMES CADETTES

412 PAYET Tessy heïdy VSP

HAPPY BIKES

1

Porteur

301 FOSSATI Enzo SMCD

245 VASSOR Christophe VTTL

2

3
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